como parte "B" do lote de terra sob n° 08, da quadra "A-5", parte da Matrícula n° 29.378 do
Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, que consta pertencer a CARLOS
ALBERTO DE OLIVEIRA; e englobar as áreas após as permutas, onde o Município ficará,
com a metragem de 110.998,49m2 (cento e dez mil, novecentos e noventa e oito metros
quadrados e quarenta e nove decímetros) e o requerente com a metragem de 316,75m2
(trezentos e dezesseis metros quadrados e setenta e cinco decímetros), conforme
demonstrados no croqui e memoriais descritivos anexos.

ART. 2°. As partes envolvidas na presente permuta,
assumirão as despesas decorrentes da execução da presente Lei, sendo que as do Município